
www.hcpresident.cz 
President Hockey Club

PRESIDENT 
klub pozemního hokeje

PŘIHLÁŠKA DO KLUBU 

Příjmení a jméno 

Rodné číslo 

Adresa 

Telefon matka e-mail:

Telefon otec e-mail:

Osobní údaje 
Souhlasím s tím, aby oddíl pozemního hokeje President zpracovával a evidoval údaje mého syna/dcery 
poskytnuté v souvislosti s jeho členstvím a činností ve zmíněném oddíle. Dále souhlasím s tím, že tento 
oddíl je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje do centrální evidence příslušného sportovního 
svazu. Oprávnění vyplývá z technicko-organizačních důvodů (identifikace sportovce při soutěžích 
apod.) Údaje je oddíl oprávněn zpracovávat a evidovat i po ukončení členství. Prohlašuji, že jsem byl 
řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. 

Zdravotní stav 
Souhlasím, aby mé dítě každoročně absolvovalo lékařskou prohlídku, protože bez zdravotní prohlídky 
se nelze účastnit soutěží a turnajů řízených ČSPH. 

Příspěvky 
Souhlasím s placením ročních příspěvků v částce 4.000,- Kč, které je možno hradit pololetně a to vždy 
do konce měsíce února a září v částce 2.000,- Kč. Platby je nutné odesílat na číslo účtu u  
KB: 19-9203060207/0100, variabilní symbol 11, specifický symbol: rodné číslo člena. 

Foto 
Společně s touto přihláškou předám 1 fotografii, která bude použita na vyhotovení evidenčního 
průkazu. 

V Praze dne ………………………… 

………………………………………………………………………………. 
   podpis rodičů nebo zákonných zástupců 

NEVYPLŇOVAT V INTERNETOVÉM PROHLÍŽEČI GOOGLE CHROME


	email_2: 
	Datum: 
	Příjmení a jméno: 
	Rodné číslo: 
	Adresa: 
	Telefon matka: 
	Telefon otec: 
	E-mail matka: 


